1

2020年 10月 26日

各  位

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 川瀬 太志

 (コード番号：6192 東証第一部)

問 合 せ

責 任 者
執行役員 経営企画室室長 西田 祐

 (TEL.03-5747-9800)

当社株式の監理銘柄（確認中）指定解除に関するお知らせ

当社株式は、2020 年 10 月９日付で監理銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日、株

式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）より 2020年 10月 27日付で当該

指定を解除する旨の通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社株式は、2020年 10月 9日付「第 17期第１四半期報告書の提出遅延及び当社株式の監理銘

柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当社が金融商品取

引法に定められた提出期限（2020 年 10 月 14 日）までに四半期レビュー報告書を添付した第 17

期第１四半期報告書を提出できる見込みがない旨を開示したことにより、東京証券取引所より、

2020年 10月９日付で監理銘柄（確認中）に指定されておりました。

本日、当社が第 17 期第１四半期報告書を関東財務局に提出したことを受け、東京証券取引所

より 2020 年 10 月 27 日付で当社株式に対する監理銘柄（確認中）の指定を解除する旨の通知が

ありました。

なお、当社株式は、2020 年９月 30 日付で東京証券取引所より監理銘柄（審査中）に指定され

ており、東京証券取引所が上場廃止基準に該当するかどうかを認定した日まで、監理銘柄（審査

中）の指定期間が継続いたします。

このたび、株主、お取引先を始めとする関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけ

しましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

以上